
                                                                                                                        
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                         Εύοσμος: 30/07/2014 

 
Αρ.Απόφασης: 542     Αριθ. Πρωτ. : 45968  
     

 ΘΕΜΑ 
 Διενέργεια προμήθειας ειδών καθαριότητας και σάκων απορριμμάτων για 

τις υπηρεσίες του Δήμου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη  
 
Τις διατάξεις : 
 
1. του άρθρου 2 παρ. 12, 13 του Ν. 2286/95, 
2. του άρθρου 23, παρ 4  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93), 
3. την αριθμ.170/2012 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιμ. Τμ.7, 
4. το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 Δ.Κ.Κ., 
5. την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6. τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2014, 
7. την υπ΄αριθμ. 913/2014 μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Τμήμα Διαχείρισης Δαπανών, 

Γραφείο Προμηθειών, προϋπολογισμού € 41.532,62, 
8. το υπ΄αριθμ. πρωτ.  38524/24-06-2014 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:14REQ002142919 / 2014-

07-03. 
9. τις με αριθ. μητρώου δεσμεύσεις 300/11-07-2014, ΑΔΑ: ΩΕΛ6ΩΛΒ-Κ3Ψ, 301/11-07-2014 ΑΔΑ: 

ΩΗΟ9ΩΛΒ-ΦΑΣ, 302/11-07-2014, ΑΔΑ: 7Λ6ΡΩΛΒ-Σ05, 95/03-02-2014 ΑΔΑ: ΒΙΡΤΩΛΒ-4Ω4 
προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 

10.  την υπ’ αριθ. 13/2014 (ΑΔΑ:ΒΙΡ3ΩΛΒ-ΖΗΜ) απόφαση της Οικονομικής επιτροπής με την οποία 
ψηφίστηκαν οι πιστώσεις για τις συνεχιζόμενες μελέτες.  

11.  την υπ’ αριθ. 242/2014 (ΑΔΑ:ΩΝΒΤΩΛΒ-ΟΥΠ) (ΑΔΑΜ:14REQ002187103 / 2014-07-23) απόφαση  
της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση στους: Κ.Α.20.6634.01 με τίτλο: 
«Προμήθεια σάκων απορριμμάτων», Κ.Α.35.6634.01 με τίτλο: «Προμήθεια σάκων απορριμμάτων 
για τα πάρκα», Κ.Α.10.6634.01 με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού», 
Κ.Α.15.7341.001 με τίτλο: «Πράξη Δημιουργίας και Λειτουργία Ξενώνα Φιλοξενίας γυναικών-
θυμάτων βίας». 

12.  την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τη διενέργεια προμήθειας ειδών καθαριότητας και σάκων απορριμμάτων για τις υπηρεσίες του Δήμου, 
(αριθ. μελ. 913/2014) συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας με Φ.Π.Α. 41.532,62 €. 
 
  
 
                                                                                                              Ο  Δήμαρχος 

 
 

                                          Λαφαζανίδης   Ευστάθιος                         
 

ΑΔΑ: ΒΥ91ΩΛΒ-ΨΝΘ


		2014-07-31T09:09:13+0300
	Athens




